Заведующему МБДОУ «ДС № 90 г. Челябинска»
Быковой Юлии Алексеевне

(Ф.И.О. заявителя)

(серия, номер, кем и когда выдан)
Проживающего по адресу

 (адрес фактического проживания)
Конт. телефон
e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на обучение по дополнительной образовательной программе физкультурно-
спортивной направленности «Детский фитнес» моего ребенка__________________________________
_______________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка)
дата рождения ребенка ___________________,
реквизиты свидетельства о рождении ребенка:

проживающего по адресу            ,
со 01.11.2024 г.

____________________ / ________________________
                                                                                           подпись                                            Ф.И.О.

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с
образовательными программами, с учебно-программной документацией и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности по
дополнительным образовательным программам дошкольного образования, права и обязанности
обучающихся МБДОУ «ДС № 90 г. Челябинска» ознакомлен(а).

____________________ / ________________________
                                                                                                            подпись                                          Ф.И.О.

В соответствии с частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О
персональных данных» даю согласие на обработку собственных персональных данных и
персональных данных ребёнка: для сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения
(обновление, изменение), использования, распространения, в том числе, передачу.

______________________ / ______________________
                                                                                                           подпись                                            Ф.И.О.

Согласен(а)/не согласно (нужно подчеркнуть) на использование фото- и видеоматериалов с
изображением моего ребенка на сайте ДОУ, Ввконтакте, VK Мессенджер, Одноклассники.

__________________________ / ______________________
                                                                                                           подпись                                             Ф.И.О.

Регистрационный № данного заявления _____________                               «  » _________ 2024 г.